
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2405/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29.09.2020 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa za I półrocze 2020 r.  

 
 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175),  Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji 

oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 

organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570), art. 90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz uchwały nr LXXIX/1201/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie określenia zakresu i formy Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, w tym o przebiegu i realizacji przedsięwzięć w niej ujętych, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa za I półrocze 2020 r. celem przedstawienia Radzie Miasta Krakowa  

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  


